
ID. PIEZA / PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Pantalla Windshield 1 9423F/H/N/WM3

2
Tornillo especial M5x13 Long          
hexagonal 10

M5x13 special screw hexagonal 
lenght 10

4 TORNI-EM5---514

3 Tornillo M5x11 Ø11  ISO 7380 M5x11 Ø11 screw ISO 7380 4 TORNI-AI---520

4 Arandela Nylon M5x1 M5x1 nylon washer 4 ARNV0000000245

5 Arandela de goma Ø4,5 x Ø11,5 x 2 Ø4,5 x Ø11,5 x 2 rubber washer 4 ARAND-EPDM---722

6 Tapón M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 cap 4 TAPON___85

7
Arandela metálica M5 DIN9021 
Ø5,3xØ15x1,2 (Negra)

M5 DIN9021 Ø5,3xØ15x1,2 black 
metallic washer

4 ARAND-PD5---152

YAMAHA TMAX DX‘17- / SX’17- / ABS ‘17-

CÚPULA SPORT PARA - SPORT SCREEN FOR - SPORTSCHEIBE FÜR

MOTOPLASTIC, S.A.            Tel. +34 93 849 06 33 
Pg de la Ribera, 29   -   Granollers (Barcelona) SPAIN 
info@puig.tv           -           info@puigusa.com
www.puig.tv           -           www.puigusa.com

Ref.: 9423

ALLEN

Nº 3

Nº 5

15 min
1 persona 
1 person

PHILLIPS FIX

Nº 11

Pg. 1/2

Fácil - Easy

Media-Intermediate

Díficil-Difficult

C
re

a
te

d
 b

y
: 

w
w

w
.rr

di
ss

en
y.

ca
t



YAMAHA TMAX DX‘17- / SX’17- / ABS ‘17-

CÚPULA SPORT PARA - SPORT SCREEN FOR - SPORTSCHEIBE FÜR

MOTOPLASTIC, S.A.            Tel. +34 93 849 06 33 
Pg de la Ribera, 29   -   Granollers (Barcelona) SPAIN 
info@puig.tv           -           info@puigusa.com
www.puig.tv           -           www.puigusa.com

Pg. 2/2

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

1

3

1

4

2
Tornillería original
Original screwsA Tornillería original

Original screwsA

A AAA

1

A A

22

2 2

6

4

3

5

4

3

22 1
1

7

7

7

7


